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פרסום זה נעשה בסיוע ובתמיכת הקרן החדשה לישראל – New Israel Fund

זיקנה תקדימית

חדשות, תקדימים וחידושים משפטיים בתחום המשפט והזיקנה

ספטמבר 2007



כרך 2, גיליון 2
עמותת המשפט בשרות הזיקנה מברכת את ציבור הזקנים בישראל, חבריה ועמיתיה בברכת שנה טובה, שנת עצמאות וחופש בחירה.  
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עמותת המשפט בשרות הזיקנה קוראת לתומכיה להצטרף אליה כחברים בעמותה.

ההצטרפות לעמותה ותשלום דמי החבר הסימליים (100 ₪) תהווה הוקרת התודה היפה ביותר שתוכלו להעניק לעמותה.
 פסיקה חדשה בתחום הזיקנה 
להלן מידע אודות שני תקדימים משפטיים חשובים ביותר שהושגו במעורבות העמותה:

תקפות בדיקת הערכת התלות לחולי אלצהיימר התובעים גימלת סיעוד – בל 4868/03 מזל זץ נ' המוסד לביטוח לאומי, ניתן בבית הדין האיזורי לעבודה בת"א על ידי כב' הש' א. איטח.  פסק דין חשוב בו בית המשפט קיבל את תביעת התובעת, שיוצגה על ידי עמותת המשפט בשרות הזיקנה, בנוגע לתקפות הערכת התלות  לחולי אלצהיימר במסגרת תביעה לקבלת גימלת סיעוד. לפרטים נוספים לחצו כאן.


ביטול צו לאפוטרופסות שניתן בעניינו של חולה אלצהיימר-  תמ"ש 5000/07 פלוני נ' האפוטרופוס הכללי ואח' ניתן ביום 5.9.2007 בבית המשפט לענייני משפחה בכפר סבא על ידי כב' הש' ר. מקייס. מדובר בהחלטה תקדימית, בעניין שיוצג ע"י עמותת המשפט בשרות הזיקנה, המשקפת את חשיבות מתן הזדמנות לחסוי להביע את עמדתו ולהגיש חוות דעת רפואית מטעמו ומראה כיצד זכויות האדם עשויות להיפגע בהיעדרן.  לפרטים נוספים לחצו כאן.


פסקי דין חדשים נוספים:
קיום חוזה בין דיירים לבית האבות- ת"א ()1218/06 בת שבע אריאלי נ' ויצו ניתן בבית המשפט המחוזי ע"י כב' הש' ברון ציפורה ביום 24.5.2007 פסק דין העוסק בקיום חוזה לדיור בבית אבות ואי פינוי הדיירים לשם בניה על המקרקעין.   לפרטים נוספים לחצו כאן.


זכויות ישירות לאישה גרושה מתשלומי פנסיית בן זוגה לשעבר- 10916/03 צה"ל נ' פלונית ניתן בבית המשפט העליון ביום 14.6.2007-  פסק דין עוסק בזכאות אישה גרושה מכוח חזקת השיתוף לתשלום חלקה בפנסיית בו זוגה לשעבר מצה"ל. לפרטים נוספים לחצו כאן.


כספים מסבתא לנכדתה תסווג כמתנה ולא כפיקדון שעל הנכדה להשיב – ר.א נ' ר.פ  ניתן בבית משפט לענייני משפחה בחדרה, ע"י כב' הש' שפרה גליק ביום  29.4.2007 פס"ד העוסק בתביעה כספית שהגישה סבתא כנגד נכדתה. לפרטים נוספים לחצו כאן.


תנאי מקפח בחוזה לשירותי רפואה דחופה-   תא (י-ם)9005/03   היועמ"ש לממשלה  נ' שח"ל טלרפואה בע"מ ניתן ביד כב' הש' שידלובסקי אור, ביום 6.5.2007 פסק דין דן בבקשת היועמ"ש לממשלה  לבטל ולשנות סעיפים בהסכם ההתקשרות בין שח"ל  ללקוחותיה. לפרטים נוספים לחצו כאן.



מתן  אשרת רישיון לישיבת קבע מכוח נוהל "הורה קשיש"-  עת"מ 2053/06 נדולין ולריה נ' שר הפנים ניתן בבית המשפט לעניינים מנהליים בת"א ע"י כב' הש' מ. רובינשטיין ביום 18.7.2007 פסק דין  חשוב העוסק במתן אשרות לישיבת קבע  להורים קשישים. לפרטים נוספים לחצו כאן.



מתן מעמד לאישה קשישה המטופלת על ידי אחיינה בישראל-  עת"מ 4112/07  (חי) אוולין (כיאט פאולסון ) נ' מדינת ישראל ניתן בבית המשפט לעניינים מנהליים בחיפה על ידי כב' הש' ר. שפירא. בית המשפט קיבלת את עתירתה של קשישה בת 95 עיוורת המטופלת על ידי אחיינה המתגורר בישראל, לקבלת מעמד קבע. פרטים נוספים לחצו כאן.
מתן רישיון למהגרת עבודה בענף הסיעוד מעבר לחמש שנים- עת"מ(י-ם) 392/07 קסין נ' שר הפנים ניתן בבית המשפט לעניינים מנהליים בירושלים על ידי כב' הש' יהודית צור. פרטים נוספים לחצו כאן.


 
חקיקה חדשה בתחום הזיקנה

הצעת התקציב 2008 והשלכותיה על ציבור הזקנים. לפרטים נוספים לחצו כאן.
הוחלט על התקנת תקנות חדשות מכוח חוק החולה הנוטה למות. לפרטים נוספים לחצו כאן.
הונחו הצעות חוק חדשות על שולחן הכנסת. לפרטים נוספים לחצו כאן.


חדשות 

בקשה לתביעה ייצוגית ב- 166 מיליון ₪ נגד חברות ביטוח היות והן גובות פרמיות סיעוד ביתר. התובע חיים פרידמן בן 88 מבוטח בפוליסת  ביטוח קבוצתית " משלים לגימלאי" תובע את חברת הביטוח "דקלה" וחברות נוספות המשתתפות בפוליסה על שהן גובות ממנו ומבוטחים אחרים פרמיה חודשית גם אחרי קרות האירוע הביטוחי. התובע , באמצעות עוה"ד אמנון ושרון זכרוני, דורש להחזיר הפרמיות ששולמו לחברות הביטוח גם בתקופת תשלום תגמולי הביטוח, היות ולטענתו הפרמיות נגבו בחוסר תום לב ובאופן בלתי סביר וללא כל הוראה מפורשת בפוליסה המתירה להן לעשות כן.   
משולחנה של העמותה- על פעילות העמותה 

· בחודשים האחרונים  והקרובים העמותה פעילה במישורים רבים ומגוונים. לפרטים נוספים ולפירוט מלא של פעילות העמותה לחצו כאן.
עמותת המשפט בשרות הזקנה הינה ארגון ללא כוונות רווח, בלתי מפלגתי ובלתי תלוי. משאביה הכספיים מקורם בדמי חברות ובתרומות מהארץ ומחו"ל. העמותה אינה ממומנת על ידי מקורות ממשלתיים. תרומות לעמותה מוכרות לצרכי מס.

לפרטים נוספים לחצו כאן.
לתמיכה והצטרפות לעמותה נא לשלוח המחאה ע"ס 100 ₪ לפקודת:

עמותת המשפט בשירות הזיקנה

ת.ד. 843, חיפה 31000

elderlaw@walla.com
www.elderlaw.org.il
טלפון/ פקס : 04-8644782
1-800-2222-13
פסיקה חדשה בתחום הזיקנה:

טיב בדיקת הערכת התלות לחולי אלצהיימר התובעים גימלת סיעוד – בל 4868/03 מזל זץ נ' המוסד לביטוח לאומי, ניתן בבית הדין האיזורי לעבודה בת"א על ידי כב' הש' א. איטח.  בית המשפט קיבל את תביעת התובעת, שיוצגה על ידי עמותת המשפט בשרות הזיקנה, בנוגע לתקפות הערכת התלות  לחולי אלצהיימר. ילידת 1922 אובחנה  כחולה במחלת האלצהיימר. במהלך שנת 2003 הגישה התובעת באמצעות ילדיה תביעה לגימלת סיעוד. בעקבות התביעה נערכה אצל התובעת הערכת תלות שקבעה כי אין היא תלויה בעזרת  הזולת ולכן היא אינה זכאית לגימלה. התובעת, הגישה ערעור לבית הדין האיזורי לעבודה וטענה, באמצעות עמותת המשפט בשרות הזיקנה, כנגד תקפות הערכת התלות שנערכה לתובעת. הטענה המרכזית, שלוותה בחוות דעת רפואית של מומחה בגריאטריה, היתה כי הערכת התלות המקובלת מטעם המשיב אינה תקפה למקרים של מחלת אלצהיימר  משום  שהיא אינה מתמודדת עם השאלה המרכזית של המחלה קרי עצם ייזום פעולת הרחצה , הלבשה אכילה ועוד בשונה מיכולת הביצוע המוטורית שלה.  בית המשפט הגיע למסקנה כי לנוכח אי הידע והכישורים של האחות המבצעת הבדיקה בהערכה קוגניטיבית המוסד לביטוח לאומי כשל בהסדרת ביצוע הערכת תלות מספקת לתובעת.  בית המשפט הוסיף כי על המוסד לביטוח לאומי לוודא כי הבדיקה של התובעת היתה נעשית בכלים המתאימים לליקוי שלה. בית המשפט הורה על מתן גימלת סיעוד חלקית לתובעת והחזרת חלק מהוצאותיה. 

בחזרה לתחילת המסמך


 ביטול צו לאפוטרופסות שניתן בעניינו של חולה אלצהיימר-  תמ"ש 5000/07 פלוני נ' האפוטרופוס הכללי ואח' ניתן ביום 5.9.2007 בבית המשפט לענייני משפחה בכפר סבא על ידי כב' הש' ר. מקייס. עמותת המשפט בשרות הזיקנה ייצגה את פלוני  חולה אלצהיימר בן 64, בבקשה לביטול צו האפוטרופסות לגוף ולרכוש שניתן בעניינו. 
בית המשפט קיבל את עמדת העמותה וחזר בו מהחלטתו הקודמת לאחר ששמע- לראשונה מאז החלו ההליכים- את פלוני והתרשם ממנו באופן ישיר. באמצעות חוות הדעת הרפואית הנוספת שהגישה העמותה הוכיח פלוני כי צו האפוטרופסות אינו מוצדק בנסיבות העניין היות והוא כשיר מבחינה רפואית. כמו כן בית המשפט שמע מפלוני כיצד צו האפוטרופסות פגע ברגשותיו בכבודו ובחירותיו הבסיסיות. 

בחזרה לתחילת המסמך


קיום חוזה בין דיירים לבית האבות-  תא (ת"א)1218/06 בת שבע אריאלי נ' ויצו ניתן בבית המשפט המחוזי ע"י כב' הש' ברון ציפורה ביום 24.5.2007: התובעים, 20 במספר, הינם קשישים המתגוררים בבית הורים בלב תל אביב המנוהל ע"י הנתבעת. עיקר בקשת התובעים היא ליתן צו הצהרתי על פיו לויצו אין זכות לפעול לשינוי הייעוד והשימוש בבית ההורים ולהורות על אכיפת ההסכמים עם ויצו. הטענות הינן כנגד פעולות ויצו להפיכת המקרקעין עליו ממוקם בית ההורים ל"מגדלי מגורים לאלפיון העליון", תוך פינוי בית ההורים מדייריו והכל תוך פגיעה בתובעים אשר התקשרו בחוזים מחייבים עם ויצו. 
בית המשפט קיבל את התביעה וקבע שלא ניתן לפנות את הדיירים דיירי המחלקה הסיעודית והעצמאית היות ויש להם הסכמים מחייבים למשך כל ימי חייהם. בנוסף אי קבלת דיירים חדשים לצד שיעור תמותה גבוה תביא לגסיסת המקום לכן על ויצו לקבל דיירים חדשים ב-10 השנים הקרובות. 

בחזרה לתחילת המסמך


 זכויות ישירות לאישה גרושה מתשלומי פנסיית בן זוגה לשעבר- 10916/03 צה"ל נ' פלונית ניתן בבית המשפט העליון ביום 14.6.2007- בקשות רשות ערעור על פסק הדין של בית המשפט המחוזי העוסקת בשאלה האם זכאית אישה גרושה מכוח חזקת השיתוף לקבל באופן ישיר מצה"ל, מעבידו של בעלה לשעבר את חלקה בגימלה שצה"ל חב בתשלומה. ביהמ"ש פסק (מפי הש' עדיאל ובהסכמת השופטות פרוקצ'יה ונאור) שיש לקבל את הערעורים  היות והזכות לגימלה לפי חוק שירות קבע בצה"ל היא זכות אישית המוקנית  לחייל בלבד. אופייה של הזכות  הינו אישי ואינו ניתן להעברה ולכן מונע את החלתה של הילכת השיתוף בפן הקנייני. נכון למצב המשפטי דהיום, העברת זכויות בין בני זוג היא באמצעות חוק המחאת חיובים, התשכ"ט 1969. על פי חוק זה מקום שהעברת זכות מוגבלת על פי דין אי אפשר להעביר את הזכות, ומכאן שהזכות קיימת לבעל בלבד. יחד עם זאת השופטת פרוקצ'יה הוסיפה כי תשלום ישיר לאישה יכול ליצור חציצה בין הבעל לאישה אשר תמנע מחלוקת ומחלוקות ומן הראוי שהמחוקק ייתן בעתיד דעתו לקושי האנושי והמעשי הכרוך במצב המשפטי הקיים ולאפשרות להתאים את ההסדר החקיקתי לצורכי החיים.  
  בחזרה לתחילת המסמך


מתן כספים מסבתא לנכדתה יסווג כמתנה ולא כפיקדון שעל הנכדה להשיב – ר.א נ' ר.פ  ניתן בבית משפט לענייני משפחה בחדרה, ע"י כב' הש' שפרה גליק ביום 29.4.2007 
בית המשפט  לענייני משפחה בחדרה דחה תביעה  כספית שהגישה סבתא כנגד נכדתה על סך 200 אלף ₪ במסגרתה טענה כי נתנה את הכסף למשמרת הנכדה. מנגד טענה הנכדה כי קיבלה את הכסף במתנה ולפיכך פטורה מלהשיבו. 

הש' קבעה כי היחסים בין הסבתא לנכדה היו כאלה  שניתן לכנותם" יחסי תמיכה", שכן מי שגדלה בפועל את הנתבעת היתה הסבתא. לכן הסבתא העמידה עצמה במצג של הורה כלפי הנכדה ואך טבעי שתתן בלא תמורה כספים. הסבתא לא הצליחה להפריך את "חזקת המתנה" לפיה כאשר מדובר על העברה ללא תמורה בין "קרובים לקרובים", קיימת חזקה לכאורה כי אכן כך הם הדברים ועל הטוען שלא כך זה , לשכנע את בית המשפט שלא ניתנה מתנה. 
 בחזרה לתחילת המסמך
תנאי מקפח בחוזה לשירותי רפואה דחופה-   תא (י-ם)9005/03   היועמ"ש לממשלה  נ' שח"ל טלרפואה בע"מ ניתן ביום 6.5.2007  בקשת היועמ"ש לממשלה לשנות סעיפים בהסכם ההתקשרות בין שח"ל לבין לקוחותיה התקבלה בחלקה. בית המשפט קבע שיש לתקן מספר הוראות בהסכם ההתקשרות המסדירות את מתן  שרותי הרפואה הדחופה ע"י שחל שבמסגרתם מעניקה  שח"ל תמיכה רפואית במקרה חירום של אירוע לב. על פי סעיף 3 לחוק החוזים האחידים, תשמ"ב 1982 תנאי בחוזה אחיד שיש בו – בשים לב למכלול תתנאי החוזה ולנסיבות אחרות- משום קיפח לקוחות או משום יתרון בלתי הוגן של  הספק הינו תנאי מקפח. במקרה דנן בית המשפט הורה לשנות מספר סעיפים כגון : הודעה על סיום ההתקשרות תעמוד על תק' של 15 ימים , איסור בדבר חידוש אוטומטי של ההסכם, תוך מתן הודעה מוקדמת בדבר החידוש הצפוי של ההסכם והזכות לבטל את ההתקשרות. 
בנוסף כאשר נפטר בעל המנוי תקופת היתרה הלא מנוצלת תהיה מיד עם מתן הודעה בכתב לחברה, אי התרת שינוי מחיר לאחר כריתת החוזה אלא ע"י קביעת מנגנון עדכון מחירים אובייקטיבי. כמו כן הורה בית המשפט להשמיט את הקביעה כי לאחר 6 חודשים מתום תקופת ההסכם תהיה רשאית החברה להשמיד כל מידע רפואי המצוי ברשותה, לנוכח זכותם של הלקוחות, ואופי השירות, לקבל מידע רפואי המתייחס אליהם.   

בחזרה לתחילת המסמך
אשרת רישיון לישיבת קבע מכוח נוהל "הורה קשיש"-  עת"מ 2053/06 נדולין ולריה נ' שר הפנים ניתן בבית המשפט לעניינים מנהליים בת"א ע"י כב' הש' מ. רובינשטיין ביום 18.7.2007: עתירה למתן אשרה ורישיון לשיבת קבע מכוח הסמכות הקבועה בסעיף 2 לחוק הכניסה לישראל תשי"ב 1952. העותרת הינה קשישה בת 83 ילידת רומניה שהתגוררה מאז ומעולם ברומניה. לעותרת בת החיה בישראל ובן  החי במולדביה. העותרת והבת שמרו על קשר הדוק במהלך השנים והעותרת ביקרה את משפחת בתה לעיתים תכופות. נוכח גילה המתקדם של האם קיוותה הבת כי תוכל להביאה לישראל על מנת שתוכל לסיים את חייה לצד משפחתה ומאחר שאין לה משפחה ברומניה. עם הגיע האם לישראל בשנת 2004 החלה הבת בהליכים לקבלת מעמד על פי נוהל קשיש: הקובע חריג הומניטרי להגבלה הכללית על מתן אשרות לזרים. על פי הנוהל הורה מבוגר מעל 60 שילדו נמצא בארץ ושאין לו ילד נוסף בחו"ל יוכל להסדיר את מעמדו בישראל. תכלית הנוהל ברורה  והיא לאפשר לאדם קשיש להעביר את שנות חייו האחרונות בחיק משפחתו כשאין מי שיהיה לצידו בחו"ל ושיוכל לטפל בו במקרה הצורך. בקשת העותר נדחתה היות ויש לה  בן נוסף המתגורר בחו"ל. העותרת טענה כי אמנם יש לה בן נוסף אך  הוא מתגורר במולדביה ובינה ובינו לא קיים קשר כלל.  בית המשפט קיבל את טענות העותרת וקבע שיש להסדיר את מעמדה בישראל מכוח נוהל הורה קשיש, נוכח הנסיבות ההומניטריות של העותרת ונוכח התכלית העומדת בבסיס הנוהל. ולכן על אף מדיניותו המוצהרת של משרד הפנים לא ליתן אשרות ישיבה לזרים, במקרה שלהורים קשישים ובודדים גוברים הטעמים ההומניטריים על המדיניות הכללית. סירובו של משרד הפנים לסטות מהנוהל במקרה זה היה בלתי סביר. 
בחזרה לתחילת המסמך
מתן מעמד לאישה קשישה המטופלת על ידי אחיינה בישראל-  עת"מ4112/07  (חי) אוולין (כיאט פאולסון ) נ' מדינת ישראל ניתן בבית המשפט לעניינים מנהליים בחיפה על ידי כב' הש' ר. שפירא. בית המשפט קיבלת את עתירתה של קשישה בת 95 עיוורת המטופלת על ידי אחיינה המתגורר בישראל, לקבלת מעמד קבע. בית המשפט קבע כי יש ליתן לקשישה מעמד של קבע בישראל וזאת היות וההחלטה המנהלית בעניינה לא עומדת במבחן הסבירות.  הערך " אל תשליכני לעת זיקנה" ראוי שיעמוד לא רק לעיני הפרט אלא גם לעיני רשויות המדינה  וקמה חובה לדאוג לאזרח המדינה או לשוהה בה מטעמים אחרים. למרות שהמדינה שינתה את עמדתה לאחר הוגשה העתירה אין למחוק את העתירה אלא ליתן להודעת משרד הפנים תוקף של פסק דין ולשלם לעותרים הוצאותיהם. 

בחזרה לתחילת המסמך
מתן רישיון למהגרת עבודה בענף הסיעוד מעבר לחמש שנים- עת"מ(י-ם) 392/07 קסין נ' שר הפנים ניתן בבית המשפט לעניינים מנהליים בירושלים על ידי כב' הש' יהודית צור. בית המשפט קבע שמהוראות " נוהל מעבר ממעסיק למעסיק" יש לסטות או שיש לפרשן בגמישות משיקולים של זכויות מהגר עבודה, ושאת הוראות חוק הכניסה בישראל, המגבילות משך ההעסקה של מהגרי עבודה בישראל, יש לפרש בגמישות כשהדבר נוגע למטופל הסיעודי. מטעמים אלה מורה השופטת צור לתת לעובדת שנמצאת בישראל מעל חמש שנים רישיון עבודה. 

בחזרה לתחילת המסמך
חקיקה חדשה בתחום הזיקנה

תקנות החולה הנוטה למות (ועדות , מסמכים, מאגר מידע ודיווח), התשס"ז- 2007 – התקנות הוכנו על ידי שר הבריאות מכוח סמכותו על פי חוק החולה הנוטה למות ,התשס"ו – 2005 ומטרתן לקדם את יישום הוראות החוק. התקנות מסדירות את מינוין והרכבן של הועדות המוסדיות והארציות האמורות לטפל במקרים  המעוררים קושי או מחלוקת הקשורים ביישום החוק.  התקנות מורות על הקמת מאגר המידע בו ניתן להפקיד המסמכים הרפואיים שערכו אנשים בהתאם להוראות החוק. התקנות מסדירות את אופן הטיפול במסמכים הנמצאים במאגר וקבלת המידע הרפואי מאת הצוות בנוגע לחולה הנמצא בטיפולו.   
בחזרה לתחילת המסמך
הוגשו הצעות חוק חדשות הנוגעות לציבור הזקנים בישראל- 

הצעת התקציב 2008 ההשלכות על ציבור הזקנים בישראל-

1. הצהרה כללית- לתוספת של כ- 620 מיליוני ₪ בתקציב קצבאות הזיקנה, השלמת הכנסה וסיעוד לזקנים , בשנת 2008. 

2. הצהרה כללית- לתוספת של כ- 27 מיליוני ₪ בתקציב לטובת הפחתת השתתפות עצמית בתרופות ובחיסונים לזקנים. ע"מ 13 להצעת התקציב.
3. שינוי בתשלום גמלת הסיעוד משירותים לגימלה בכסף- החלת הניסוי על כלל הארץ. לפי התיקון המוצע גמלת הסיעוד תשלום לידי הזכאים, ברמת התלות הגבוהה ביותר באופן ישיר.

4.  לשם העמידה ביעדי התקציב -
1. הוראת השעה מכוח חוק ההסדרים במשק המדינה(תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2007), התשס"ו  2006, תשלום גימלאות מכוח חוק הביטוח הלאומי לרבות קיצבת זיקנה יופחת ב- 4% (למעט גימלת סיעוד) . הוראת השעה תחול גם על שנת 2008. 

2. הקפאת קצבאות ואי עדכונן לפי המדד לצרכן גם בשנת 2008. 
בחזרה לתחילת המסמך
הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון- עסקה בעניין רכישת שירותי רפואה דחופה), התשס"ז 2007 -  הצעת החוק של חברי הכנסת מסיעת הגימלאים הונחה על שולחן הכנסת ביום 18.6.2007 באה לתקן את המצב השורר כיום לפיו קיימות תלונות של צרכנים רבים המעידים על ניצול מצוקתם של הצרכנים, ברובם זקנים. הבעיות הצרכניות המרכזיות המאפיינות את הענף נובעות מיחסי כוחות בלתי שווים בין הצדדים לחוזה תוך  שימוש במניפולציות שיווקיות פסולות. החוק בה להורות על החברות ליידע את הלקוחות על פרטים מהותיים בעיסקה, לאפשר ביטול העיסקה, ומניעת כבילת הצרכנים בהסכמים ארוכי טווח באופן בלתי סביר ע"י הגבלת החוזה לתקופה מקסימלית של שנה  ויכולת להתנתקות מהשירות במקרה של פטירת הצרכן. 
בחזרה לתחילת המסמך

משולחנה של העמותה- פעילות העמותה במהלך החודשים הקרובים
פעילות ציבורית
במהלך החודשים הקרובים העמותה תיקח חלק בימי העיון הבאים – 
#ועידת אמינות של העמותה לטיפול באלימות במשפחה ובחברה ופגיעות מיניות בישראל- 10.10.2007 בשעה 8:30 במרכז הקונגרסים בחיפה. במהלך הוועידה יתקיים משפט ציבורי, בהשתתפות עמותת המשפט בשרות הזיקנה, שיעסוק בתופעת האלימות נגד זקנים.

# יום הזקן הבינלאומי 2007 פנים רבות לזיקנה-  11.10.2007 בשעה 8:00 באוניברסיטת חיפה. יום עיון לכבוד יום הזקן הבינלאומי, הכולל הרצאת פתיחה חגיגית של פרופ' חיים חזן. כמו כן במהלך היום תתקיים גם הרצאתו של ד"ר ישראל דורון בנושא עתידנות משפטית וזיקנה. 
# במבט קדימה- תכנון משפטי בזיקנה כענף התמחות חדש לעורכי הדין-  16.1.2008 בשעה 16:30 בבית הפרקליט לשכת עורכי הדין ועד מחוז חיפה , בניין הסיטי סנטר, חיפה. יום עיון משותף ללשכת עורכי הדין ועמותת המשפט בשרות הזיקנה בנושאים שונים הקשורים במעורבות מקצוע עריכת הדין בקידום זכויות הזקנים בישראל. 

פעילות משפטית 

בימים אלו עמותת המשפט בשרות הזיקנה עותרת לבג"צ כנגד מדיניות המשרד לביטחון פנים, משטרת ישראל והמשמר האזרחי לפיה לא תותר הפעלת מתנדבים שגילם עולה על 67.  

בעתירתה העמותה, ושני מתנדבים שנפגעו מנוהלי המשמר האזרחי, טוענים כי הפליה המעוגנת בנוהל אינה חוקית היות והיא מפלה מתנדבים רק בשל גילם מתוך תפיסת עולם סטריאוטיפית של הזיקנה. העמותה טוענת, בין היתר, כי מדיניות זו מנוגדת לחוק יסוד כבוד האדם וחירותו ולפסיקתו הקודמת של בית המשפט העליון.  
בחזרה לתחילת המסמך
על העמותה 

עמותת המשפט בשרות הזקנה הוקמה בשנת 2002, כגוף ללא כוונות רווח, לשם קידום מעמד וזכויות הזקנים בישראל באמצעות כלים משפטיים. לפרטים נוספים לחצו כאן.

תחומי פעילות העמותה כוללים : 

· מניעת התעמרות בקשישים  על ידי הגברת המודעות והענקת מידע בנושא.

· הגנה על זכויות זקנים  החוסים בבתי אבות ובתי חולים סיעודיים באמצעות חינוך וייצוג.

· הגברת המודעות לזכויות זקנים בקרב נותני שירותים כגון רופאים, עו"ס, עורכי דין, אחיות ומטפלים.
· הפקת חומר הסברתי פופולארי לאוכלוסיה הזקנה בתחום זכויות משפטיו.
· הפעלת אתר אינטרנט דרכו ניתן לקבל מידע אודות החוק והמשפט בישראל ככל שהוא מתייחס לאוכלוסיית הזקנים.
· הענקת ייעוץ משפטי לזקנים ובני משפחותיהם דרך האינטרנט.
· הגשת עתירות לבג"צ בסוגיות משפטיות הנוגעות לאוכלוסיית הזקנים בישראל
· פעילות חקיקתית בכנסת לשינוי ותיקון החקיקה הישראלית בתחום זכויות הזקנים.
בחזרה לתחילת המסמך
לשם הצטרפות, תרומה או פניות אחרות ניתן לפנות אל :

עמותת המשפט בשרות הזקנה
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